华南理工大学亚热带建筑科学国家重点实验室
建筑实验室字[2011]第24号

关于2009年度立项开放课题结题的通知
各位开放课题负责人：

您好！亚热带建筑科学国家重点实验室2009年度立项的开放课题启动研究至今，已届研究期限，根据《亚热带建筑科学国家重点实验室开放课题管理办法》，实验室将从2011年11月份开始对该批开放课题进行结题验收。现将相关事宜通知如下：

1、课题负责人应向实验室提交如下材料：

①开放课题结题报告书；

②本课题研究所取得的研究成果的原件或复印件；

③课题研究经费开支结算证明；
④其它成果佐证材料。
以上资料请装订成册，报告书在前，成果复印件在后。
2、前期已经将开放课题研究成果提交实验室备存的课题负责人，还需填报开放课题结题报告书和研究经费开支结算证明，经本人和所在单位财务部门签字盖章后寄至亚热带建筑科学重点实验室办公室。结题报告书和经费结算证明模板可在实验室网页下载，网址：
http://www2.scut.edu.cn/skl-sbs/publish/news/xiazaizhuanqu/resource/33mao1h25lpd59.doc
3、已划拨出校的开放课题经费，需填写课题研究经费开支结算证明；未划拨出校的课题经费，由实验室办公室根据各课题实际开支情况出具证明，由课题负责人核实签名确认。

4、请各位开放课题负责人务必于2012年3月30日前将相关材料提交给实验室办公室审核，逾期将依据科研合同和有关规定处理。实验室办公室详细邮寄地址：广州市天河区五山路381号华南理工大学励吾科技楼5楼506室，邮编：510640。
5、申请人办理了开放课题结题验收手续，提交材料齐全，尚有剩余研究经费的，也请于2012年3月30日前来实验室办公室办理经费报销手续，逾期研究经费将自动终止并结转。
特此通知。请各位课题负责人抓紧时间办理结题手续，相关事宜可向实验室办公室赵洁、彭焕红老师咨询。电话：22236019，邮箱：zhaojie@scut.edu.cn；arosklsbs@ scut.edu.cn。
附：亚热带建筑科学国家重点实验室2009年度立项开放课题清单
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　亚热带建筑科学国家重点实验室
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 二〇一一年十一月四日
附件：

亚热带建筑科学国家重点实验室2009年度立项开放课题清单

	立项

编号
	课题名称
	课题

类别
	申请人
	所属单位
	资助额度

（万元）

	2009KA01
	山地城市整体机制与方法研究
	重点项目
	卢　峰
	重庆大学
	5

	2009KA02
	城市降噪声屏障和缩尺模型相关性研究
	重点项目
	刘岩
	大连交通大学
	5

	2009KA03
	混凝土结构在氯离子和硫酸根离子侵蚀下耐久性机理研究
	重点项目
	刁　波
	北京航空航天大学
	5

	2009KB04
	城乡非建设用地空间演变与生态安全格局构建研究——以快速城市化地区佛山市为例
	面上项目
	袁奇峰
	中山大学
	3

	2009KB05
	全球图景中的大学校园建设及社会功能比较研究
	面上项目
	Greig Crysler
	加州伯克利大学
	3

	2009KB06
	泉州近代洋楼民居与侨乡聚落保护研究
	面上项目
	陈志宏
	华侨大学
	3

	2009KB07
	句法视域中的城市形态可持续研究
	面上项目
	王静文
	清华大学
	3

	2009KB08
	地域建筑的系统和谐性及其当代表现
	面上项目
	张建涛
	郑州大学
	3

	2009KB09
	基于微气候调节的亚热带地区城市设计生态策略研究
	面上项目
	徐小东
	东南大学
	2

	2009KB10
	山水城市生态型城区规划之山体 ——以山东威海市环翠区为例
	面上项目
	朱战强
	清华大学
	2

	2009KB11
	清末民初粤闽侨乡与徽商故里乡村“洋风”建筑研究
	面上项目
	贺为才
	合肥工业大学
	2

	2009KB12
	闽南民居的空间构成及其住居方式的研究
	面上项目
	费迎庆
	华侨大学
	2

	2009KB13
	泛亚热带地区建筑外表多重相变隔热研究
	面上项目
	冉茂宇
	华侨大学
	3

	2009KB14
	视听觉交感作用对噪声主观烦恼度影响的研究
	面上项目
	马　蕙
	天津大学
	3

	2009KB15
	教室典型光源对人体光生物效应影响研究
	面上项目
	严永红
	重庆大学
	3

	2009KB16
	室外热环境影响因子与街区城市设计
	面上项目
	陈　宏
	华中科技大学
	3

	2009KB17
	基于能量的隔震设计方法研究
	面上项目
	罗奇峰
	同济大学
	3

	2009KB18
	火灾后约束钢筋混凝土短柱的抗震性能研究
	面上项目
	徐玉野
	华侨大学
	3

	2009KB19
	超高层建筑的风荷载特性与设计风荷载
	面上项目
	田玉基
	北京交通大学
	3

	2009KB20
	FRP筋混凝土梁耐火试验研究
	面上项目
	查小雄
	哈尔滨工业大学深圳研究生院
	3

	2009KB21
	核电常规岛主厂房基于性能的结构抗震设计研究
	面上项目
	彭雪平
	广东省电力设计研究院
	3

	2009KB22
	地震建筑垃圾再生混凝土物理力学性能研究
	面上项目
	王清远
	四川大学
	3

	2009KB23
	有约束应力高温后混凝土轴压力学性能研究
	面上项目
	霍静思
	湖南大学
	2

	2009KB24
	东南亚国家城市制度研究
	面上项目
	刘  业
	华南理工大学
	3

	2009KB25
	室内环境综合控制与节能技术研究
	面上项目
	陈渊睿
	华南理工大学
	3

	2009KB26
	考虑分形效应的混凝土断裂行为研究
	面上项目
	姜正荣
	华南理工大学
	3

	2009KB27
	蜂窝状陶瓷基改性硅胶除湿材料研究
	面上项目
	方玉堂
	华南理工大学
	2

	2009KB28
	应用球形传声器阵列记录声场信息的理论研究
	面上项目
	饶　丹
	华南理工大学
	2

	2009KB29
	亚热带传统建筑生态节能技术研究
	面上项目
	冒亚龙
	华南理工大学
	2

	总计：29项

	85